Carolus Barberinus, cardinalis abbas commendatarius monasteriorum S. Scholasticae

et S. Specus Sublacensis, 17 a; item archipresbyter basilicae S. Petri de

Urbe, 83 a.

Carolus Bessius Ferrerius Fliscus princeps Masserani et marchio Crepacorii, Vercel-

lensis dioecesis, 664 b ; quasdam lerras cedit Amadeo duci Sabaudiae, 665 a;

alienatio ista irritatur a Pontifice, ibid.

Carolus Hispaniarum rex catholicus, prò peculiari sua erga gloriosum patriarcham

S. Iosephum beatissimae Virginis Dei Genitricis Sponsum, ipsum palronum de-

clarari suorum regnorum petit et obtinet, 170 b, 171 a.

Carthusiani, vide Monachi Ordinis Carthusiensis.

Cassinenses, vide Monachi Congregationis Cassinensis.

Christiani Novi nuncupati in Portugalliae et Algarbiorum regnis, 20 b, ipsorum

causa cum inquisitoribus, ibid.; iterum, 408 a et seq.

Clerici S. Iosephi, vide Congregalo presbyterorum et clericorum S. Iosephi.

Clerici regulares Congregationis Matris Dei eorum domus regularem annexam et con-

nexam ecclesiae S. Mariae in Porticu cum licentià vendiderunt , 669 6, 670 a.

Clerici regulares Barnabitae, 65 a; ipsorum ecclesiis in festis Conversionis et Com-

memorationis sancti Pauli apostoli indulgentia plenaria perpetua conceditur, ibid.
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Congregatio S. Ioannis Evangelistae, vide Canonici regulares Congregationis S. Ioan-

nis Evangelistae.

Congregatio Bethlehemitarum, vid. Confraternitas Bethleheraitarum.

Congregatio Brigittanorum Novissimorum, 420 a; decretum quoddam Congregationis

particularis cardinalium, quo declaratum fuit praedictam Congregationem esse

veram religionem diversam ab eà SS. Salvatoris, seu S. Brigittae, confirmatur,

420 b et seq.; Congregationis eiusdem originem refert, 498 a et b; illius varias

vices et contentiones inter ipsam et Brigittanos priores exortas narrat, 499

a et b ; Congregationi praefatae duo decreta Congregationis Concilii decernentia

professiones Brigittanorum Novissimorum esse validas, eosque denominandos

esse Brigittanos, conflrmantur, 500 a et b.

Congregatio Missionis, vide Presbyterorum Missionis Congregatio.

Congregatio presbyterorum et clericorum S. Iosephi, 596 a; ipsius initium , Ululi

mutationem et loci translationem refert , 596 b ; constitutiones quaedam in-

sertae decreto cardinalis vicarii easdem approbantis extant, 597 b et seq. ; con-

gregationis eiusdem erectionem, necnon praefatas constitutiones, una cum
decreto cardinalis vicarii illas referente , approbavit et confìrmavit Pontifex